Monacelli Form. Pars II.

Reliquia reperitur , 6. Juramento saltem  
 duorum proborum hominum , 7. Ex aliis  
 argumentis , & conjecturis , quibus pro-  
 batur identitas omnis rei juxta genera-  
 lem regulam apud Rot. coram Cavaler.  
 decision. 146. numer. 2. & coram Coccin.  
 decis. 1873. numer. 48. Gratian. disc. 554.  
 numer. 56. ubi de nomine , & cognomi-  
 ne .

26. Et hic admonendi sunt Mistagogi ,  
 aliivè Favissarum Custodes , ne permit-  
 tant , quod Sacræ Reliquiæ nudis mani-  
 bus tangantur , aut nudæ exponantur ,  
 sed per Sacerdotes tantum , quando ne-  
 cessitas urget panno serico cooperiantur :  
 nam Romanæ Ecclesiæ consuetudo ab-  
 horruit summis digitis corpora Sanctorum  
 eorumque Reliquias atrectare , ut  
 observat Ferrand. Anicien. disquisit. re-  
 liq. libro 1. cap. 3. section. 2. §. mirificè :  
 qui Author in §. bis autem eodem loco pa-  
 gina 127. & 128. refert verb. Div. Gre-  
 gor. relata in Vita , scripta à Joann. Dia-  
 cono libro 2. capit. 42. ac dicta Legatis  
 Constantiae Augustæ quæ sunt hæc -- Ro-  
 manis consuetudo non est , quando Sandro-  
 rum Reliquias dant , ut quidquam tan-  
 gere præsumant de corpore , sed tantummo-  
 dò in Pyxide Brandeum mittitur , atque  
 ad sacratissima corpora ponitur : Et cap. 2.  
 articul. 3. §. id quid refert aliam Senten-  
 tiæ ejusdem Sancti sic expressam -- In  
 Romanis namque , vel totius Occiden-  
 tis omnino intollerabile est , atque sacrile-  
 gum , si Sanctorum corpora tangere quis-  
 que fortasse præsumat , quod si præsum-  
 pserit certum est , quia hæc temeritas im-  
 punita nullo modo remanebit : quem etiam  
 Divus Carolus in Concil. 4. Proverb. ti-  
 tul. de Sacr. Reliq. reaffirmendo prohi-  
 bet , né Sacræ Reliquiæ per laicos cu-  
 juvis ordinis , & Dignitatis tangantur ;  
 quod advertit etiam Pac. Jor. lucubr. To-  
 mo tertio libro septimo titul. 1. numer. 130.  
 & 131.

27. Neque patiatur Episcopus , quod  
 tangantur per Moniales , vel asserven-  
 tur in Clausura ; sed omnino curet ,  
 quod custodiantur in exteriori Eccle-  
 sia , ut monet ibid. Pac. Jord. numer.  
 134. Barbos. collect. decis. Apostol. 506.  
 num. 16. & collect. 646. num. 11. Tambur.

E 3 de

de iur. Abbat. disp. 24. quest. 2. nu. 5. nec permittat, quod educantur à thecis, si-  
ve loculis earum, sed vascula in quibus  
asservantur, & includuntur sive firmiter  
Sigillo oclusa, Nicol. lucubr. can. lib. 3.  
tit. 45. n. 4.

28. UT MISSA CONCORDET  
CUM OFFICIO. Rubrica Missalis  
hæc habet — Missa quotidie dicitur secun-  
dum ordinem Officii &c. & infra — Missæ  
votivæ in Missis privatis dici possunt pro  
arbitrio Sacerdotum quocumque die Offi-  
cium non est duplex &c. id vero passim non  
fiat, nisi rationabili de causa, & quoad fieri  
potest, Missa cum Officio convenientiat. At  
hodie increbuit ita usus missarum Votivarum,  
& defunctorum, ut exceptis Do-  
minicis, & festis dublicibus, in pluribus  
Ecclesiis Suppelletilia Sacra Missæ cur-  
rentis, juxta Kalendarium corresponden-  
tia, nec minus exponantur in Sacrario:  
quia, vel nemo, vel pauci prædictani  
Rubricam servant: & id quod fieri non  
debet frequenter, sine rationabili causa,  
ut dicta rubrica disponit, jam jam vitio  
temporum transit in absolutum arbitrium:  
ideoque Episcopus hic in memoriam re-  
ducit Presbyterorum rubricæ dispositio-  
nem, ad hoc ut hi, qui præcisam obli-  
gationem non habent celebrandi missas  
Votivas, seu defunctorum, sensu Eccle-  
siæ conformari procurent.